
KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 1 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

 

 

 

 

 
 

  

 



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 2 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

Obsah 
Obsah balení ............................................. 2 
Seznam komponent .................................. 3 
 Instalace korpusových spojek .................. 7 
Sestavení korpusu ..................................... 8 
Sestavení dvířek ...................................... 19 
Sestavení šuplíků ..................................... 20 
Umístění pracovní desky ......................... 22 
Doporučené umístění ve voze ................ 23 

 

Obsah balení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

*Pouze v případě dekorového nábytku 

** Pouze v případě dekorového nábytku bez objednání strojního ohranění 

  

název ks 
Knopka k zámku 7 

Rozeta pro zámek 7 

Zámek se závorou 7 

Protiplech zámku 7 

Podložka M6 (6,4 mm) 14 

Kolík dubový 70 

Vrut s hlavou - 3,5x12 30 

Vrut s hlavou -  3,5x15 55 

Vrut zápustný - 3,0x20 70 

Vrut zápustný - 3,5x25 30 

Vrut zápustný - 3,5x12 150 

Vrut zápustný - 3,5x50 120 

Samolepící dekorové krytky šroubů* 120 

Korpusová spojka 17 

Krytka korpusové spojky 17 

Pant vložený 4 

Výsuv 140/300 1 

Výsuv 86/300 3 

Výsuv 86/400 1 

Eloxovaná trubička 225 mm  6 

Proklady šuplíků 295x20x3 10 

Hrana s lepidlem dle dekoru** 30 m 

Návod k sestavení 1 



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 3 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

Seznam komponent 

Poznámka: Červeně označené hrany jsou určené k ohranění/ohraněné. 

 



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 4 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

 

 



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 5 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

 



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 6 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

 



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 7 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 
Instalace korpusových spojek 

 

 

 

 

 

            Směr umístění korpusové spojky 

 

1) Pomocí kladiva naklepněte korpusové spojky do předvrtaných otvorů.  

Je vhodné použít například kousek prkna jako mezikus 

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 8 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

Sestavení korpusu 

     1.  
Komponenty 35,36,50,51,52,53 
Kolík  8 ks 

Vrut zápustný 3,5x50  16 ks 

 

1) Pomocí kolíků umístěte díly a přišroubujte vruty se zápustnou hlavou 3,5x50. 

 

 

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 9 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

     2.  
Komponenty 6,21 
Kolík  7 ks 

Vrut zápustný 3,5x50  10 ks 

Eloxovaná trubička 225 mm  6 ks 
 

1) Do čela č.6 umístěte trubičky do drážek. 

2) Pomocí kolíků umístěte díly a přišroubujte vruty se zápustnou hlavou 3,5x50. 

 

 

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 10 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

     3.  
Komponenty 7,5,23,24 
Kolík  8 ks 

Vrut zápustný 3,5x50      12 ks 

 

1) Pomocí kolíků umístěte díly a přišroubujte vruty se zápustnou hlavou 3,5x50. 

V případě dekorových skříněk s ohraněním dbejte u dílů 24 a 25 na orientaci. 

 

 

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 11 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

     4.  
Komponenty 3  
Kolík  4 ks 

Vrut zápustný 3,5x50  10 ks 

 

1) Pomocí kolíků umístěte díly a přišroubujte vruty se zápustnou hlavou 3,5x50. 

 

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 12 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

     5.  
Komponenty 7,5,23,24 
Kolík  19 ks 

Vrut zápustný 3,5x50  24 ks 

Vrut zápustný 3,0x20 5 ks 

 

1) Pomocí kolíků umístěte díly 14,38,37,20 a 2 a přišroubujte vruty se zápustnou hlavou 3,5x50. 

2) Před přišroubováním dílu 20 zepředu, vložte díl 22 pro vymezení korpusových bočnic. 

3) Díl 22 poté přišroubujte pomocí vrutů se zápustnou hlavou 3,0x20. 

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 13 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

     6.  
Komponenty 4,13,28,46,47,48 
Kolík  9 ks 

Vrut zápustný 3,5x50  12 ks 

Vrut zápustný 3,0x20 15 ks 

 

1) Pomocí kolíků umístěte díly 28,13 a 4 a přišroubujte vruty se zápustnou hlavou 3,5x50. 

2) Do dílů 46,47 a 48 si připravte vruty se zápustnou hlavou 3,0x20 a následně přišroubujte na korpus.  

Dbejte na přesné zarovnání se spodní hranou korpusu. 

 

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 14 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

     7.  
Komponenty 8,9,10 
Kolík  4 ks 

Vrut zápustný 3,5x50  6 ks 

 

2) Pomocí kolíků umístěte díly 8,9 a 10 a přišroubujte vruty se zápustnou hlavou 3,5x50. 

Díly 8 a 10 jsou lehce asymetrické, dbejte na symetrickou orientaci. 

 

 

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 15 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

     8.  
Komponenty 49 a sestava z bodu 7 
Vrut zápustný 3,5x50  10 ks 

 

1) Pomocí kolíků umístěte díly 28,13 a 4 a přišroubujte vruty se zápustnou hlavou 3,5x50. 

2) Do dílů 46,47 a 48 si připravte vruty se zápustnou hlavou 3,0x20 a následně přišroubujte na korpus.  

Dbejte na přesné zarovnání se spodní hranou korpusu. 

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 16 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

     9.  
Komponenty 44,45,25,27 
Vrut zápustný 3,0x20 15 ks 

Vrut zápustný 3,5x50 6 ks 

Vrut zápustný 3,5x25 15 ks 

 

1) Do dílů 45 a 46 si připravte vruty se zápustnou hlavou 3,0x20 a následně přišroubujte na korpus.  

Dbejte na přesné zarovnání se spodní hranou korpusu. 

2) V případě okamžité instalace do vozu, přišroubujte kuchyňku k podlaze skrz korpusové spojky pomocí vrutu se 

zápustnou hlavou 3,5x25 a následně umístěte díly 25 a 27 na podpěry a přišroubujte tyto díly pomocí vrutů se 

zápustnou hlavou 3,5x50 skrz odpovídající díry. V případě pozdější montáže do vozu tento krok prozatím 

vynechte. 

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 17 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

    10.  
 

Výsuv 140/300 1 ks 

Výsuv 86/300 3 ks 

Výsuv 86/400 1 ks 

Vrut zápustný 3,5x12  100 ks 

 

1) Pomocí vrutů se zápustnou hlavou 3,5x12 přišroubujte bočnice výsuvů ke korpusu. 

 

  

Výsuv 140/300 

Výsuv 86/400 

Výsuv 86/300 



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 18 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

    11.  
Komponenty 42,43,33,34 

Vrut zápustný 3,0x20 20 ks 

Protiplech zámku 7 ks 

Vrut zápustný 3,5x12  14 ks 

 

1) Pomocí vrutů se zápustnou hlavou 3,0x20 přišroubujte díl 42, tak aby jeho horní hrana byla cca 17 mm nad 

soklem korpusu. Díl 43 přišroubujte tak, aby jeho spodní hrana byla o 11 mm níže, než přední deska. 

Díly 33 a 34 přišroubujte tak, aby byly rovnoběžně 12,5 mm od přední hrany korpusu. 

2) Protiplechy zámků našroubujte pomocí vrutů se zápustnou hlavou 3,5x12 tak, aby jejich přední strana byla 4mm 

od přední hrany. Pro co nepřesnější umístění protiplechů proti zámkům, je ideální tento krok dokončit s pomocí 

nasazených dvířek a šuplíků umožňující přesné doměření polohy.  

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 19 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

Sestavení dvířek 

Komponenty - 12 a 19 (dvířka) 

Knopka k zámku 2x     1 ks 

Rozeta pro zámek 2x     1 ks 

Zámek se závorou 2x     1 ks 

Podložka M6 (6,4 mm) 2x     2 ks 

Pant vložený 2x     2 ks 

Vrut zápustný 3,5x12  2x     6 (+4) ks 

 

1) Nejprve do otvoru pro zámek vtlačte z vnější strany rozetu. Možno použít lehce kladivo přes kousek prkna, 

případně pokud by rozeta byla v otvoru volnější a hrozilo uvolnění, je vhodné ji podlepit lepidlem. 

2) Pomocí vrutů se zápustnou hlavou 3,5x12 přišroubujte nejprve panty a následně zámek se závorou na dvířka 

pomocí předvrtaných otvorů a na zámek nasaďte 2 ks podložek M6 a našroubujte knopku.  

3) Dvířka se uchycují do korpusu pomocí vrutů se zápustnou hlavou 3,5x12 do předvrtaných otvorů. 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 20 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 
Sestavení šuplíků 

Komponenty 26,29,30,31,32 (dna) 

    39,40,41,54,55 (záda) 

    11,14,15,16,18 (čela) 

Vrut s hlavou - 3,5x12 22 ks 

Vrut s hlavou -  3,5x15 50 ks 

Vrut zápustný - 3,5x12 10 ks 

Vrut zápustný - 3,0x20 20 ks 

Výsuv 140/300 1 ks 

Výsuv 86/300 3 ks 

Výsuv 86/400 1 ks 

Proklady šuplíků 295x20x3 10 
 

 Pro sestavení šuplíků, postupujte v součinnosti s návodem přiloženým u výsuvů. 

 

1) Pomocí vrutů s hlavou 3,5x15 přišroubujte díly dna pomocí prokladů z 3mm překližky k bočnicím výsuvů. 

Dbejte na zarovnání dna s přední hranou bočnic.  

2) Pro zpevnění je vhodné sešroubovat ještě bočnice a dna pomocí vrutů se zápustnou hlavou 3,0x20, skrz k tomu 

určené otvory v bocích bočnic. (Není zde vyobrazeno) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 21 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

 

3) Pomocí vrutů s hlavou 3,5x12 přišroubujte záda šuplíků k bočnicím. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

4) Do otvoru pro zámek vtlačte z vnější strany rozetu. Možno použít lehce kladivo přes kousek prkna, případně 

pokud by rozeta byla v otvoru volnější a hrozilo uvolnění, je vhodné ji podlepit lepidlem. 

5) Pomocí vrutů s hlavou 3,5x15 přišroubujte čela ke konzolím z bočnic pomocí předvrtaných otvorů. 

6) Pomocí vrutů se zápustnou 3,5x12 přišroubujte zámek na čela pomocí předvrtaných otvorů, poté na zámek 

nasaďte 2 ks podložek M6 a našroubujte knopku. 

 

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 22 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

Umístění pracovní desky 

Komponenty 1 
Vrut zápustný 3,5x25 15 ks 

 

1) Kuchyňskou pracovní desku přišroubujte pomocí vrutů se zápustnou hlavou 3,5x25. 

K přišroubování využijte označené prvky korpusu vč. dvou korpusových spojek.  

 

 

 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 23 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 

Doporučené umístění ve voze 

Vrut zápustný 3,5x25 15 ks 

 

1) Doporučujeme umístění ve voze, jak je uvedeno na schématu níže. Kuchyňka je umístěna tak, aby byl zachován 

průchod bočními dveřmi 60 cm. K tomu je uzpůsoben tvar pracovní desky, který kopíruje karoserii a v místě 

šipky plynule navazuje na bok karoserie. 

 

Umístění a ukotvení kuchyňky popsané v tomto návodu je určené k použitím Izolovaných podlah 

systému KRS HomeMADE. 
 

2) Přišroubujte kuchyňku k podlaze skrz korpusové spojky pomocí vrutu se zápustnou hlavou 3,5x25. 

Dle vašeho konkrétního umístění dále ukotvěte kuchyňku i k boku karoserie a dalším prvkům interiéru, aby byla 

zajištěna pevnost a bezpečnost tohoto prvku vestavby.  

 (Tyto kotvící prvky nejsou součástí balení) 

  



KPS Automobile s.r.o. | Malý Malahov 30 | 345 61 Puclice 
IČO: 28032659 | DIČ: CZ28032659 | Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, spis. zn. C 22078 

web: www.krs.cz | email: info@krs.cz | tel.: +420 777 732 569 | tel.: +420 373 712 816 
e-shop: www.karavany-krs.cz | email: eshop@karavany-krs.cz | tel.: +420 777 732 577 

Československá obchodní banka, a. s. | č. ú. CZK: 258415764/0300 | č. ú. EUR: 258416126/0300 | IBAN: CZ6003000000000258416126 | SWIFT CODE: CEKOCZPP 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | č. ú. CZK: 1387940084/2700 | č. ú. EUR: 1387950047/2700 | IBAN: CZ1227000000001387940084 | SWIFT CODE: BACXCZPP 

 

Montážní návod  
Kuchyňka FIAT systému HomeMADE 

Poznámky k provedení: obj.č.: HM92FI.2200.18.900 

 
 

Stránka: 24 z 24 
 

 

© KPS Automobile s.r.o. 2023, datum vydání ceníku: 16.05.2023 

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč a jsou vč. DPH 21 %. Tímto ceníkem se ruší všechny předchozí ceníky.  
Kombinace různých ceníků či slev není možná. Tiskové chyby nebo změny cen bez předchozího upozornění, jsou vyhrazeny. 

 


